nemprædictam , quadicitur , quod mortuusfaifit vivum; &obhocpeterent

ipfamDominam per nosadmitti ad fidem&homagium deprædictis , offe

rentes os& manus &alia deveria , quæ dictumfeudumrequirit, ex aliapar

te : nec non& Ludovicus Comes Nivernenfis filius primogeniti dicti Domini

deffuncti Comitis Flandriæ , dicens fe jushabere in præmiffis , &fe effe inpof

feffione de eisdem , & proximiorem in fucceffione prædicta ; virtute cujus

damprovifionis&ordinationisfacte per dictum Robertum tunc Comitem Flan

dria; de affenfu &voluntateLudovici tunc ComitisNivernenfis primoge

niti filii fui& dicti Robertifratris , & JoanneDominade fanctoUrbanoforo

ris dicti Domini Ludovici primogeniti ; per quas ordinationes& provifio

nesactum extitit , quod dictusLudovicus filius fuusnuncComesNivernen

fis inComitatu &pariaprædictis dicto avo fuo fuccederet , & quod ineum

cafum dictus Robertus& Joanna omnijuri fucceffionisdictorum Comitatus

&Pariæ& aliorum , quæhabebatin RegnoFranciæ, adopus Ludovici pradi

per ſua juramenta renunciaverant, totumjus quod in dicta fucceffione

habebant&haberepoterant in ipfumLudovicutranfportantes; quæomnia

& fingula Chariffimus & Dominus germanus nofter Philippus quondam

RexFranciæ &Navarræ adrequifitionem dictiComitisFlandriæ deffuncti

& dictarum partium auctoritate Regia & certa fcientia approbaverat &

confirmaverat , cuminterpofitionedecretifui&pronunciationefacta , præmif

fa fic poffe fieri, & valida effe ; tollendo confuetudines contrarias , fi quæ

effent , &fupplendo de plenitudine poteftatis omnem defectum fi quis for

fitan effet ; prout de iisomnibus conftare dicebat per litteras Regias fuper

iis confectas , per quas litteras easdem in præfenti exhibendo & tradendo

curiæ noftræ, dicebat fe facere depræmiffis promtam fidem , requirens fe

per nos admitti ad fidem & homagium de præmiffis ; offerens os & ma

fervitium&aliadeveria , quæ dictum feudum requirit : exalia parte.

plures rationes fuper hoc allegantes , videlicet quælibet dictarum partium

adfinem , quod dicta requefta fua fieret, &quod aliarum prædictarumpar

tium requæftæ non deberent admitti.
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§. 2. Domina vero de Sto Urbano filia primogenita dicti Domini Co

mitis Flandriæpræfens ad hoc in noſtra Curia dicens, non velle fe inaliquo

opponere requeſtæ dicti Roberti , necrequeſtæ dicti Ludovici , quantum ad

Comitatum &Pariam Flandriæ; proteftata tamen fuit, in cafu in quo Re

queftæ dicti Roberti&Ludovici non admitterentur , nec aliquis eorum, de

profequendojurefuo contradictos conjuges; petens&requirens in illocafu

fere02
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fe recipi ad fidem& homagiumde præmiffis. Cumipfafit , utdicebat, pri

mogenitadicti Comitis Flandriæ deffuncti,&in dictafucceffioneproximior

quam fit dicta Domina de Florimis, & eidem in præmiffis præferri debeat

per confuetudinem prædictam , per quam dicitur quod mortuus faifit vi

vum: dictis conjugibus contra ipfam plures rationes afferentibus ex ad

verfo. Petens infuperjam dicta Domina de Sancto Urbano quod in cafu

inquo requefta dicti Ludovici fieret pro Comitatu&Paria Flandriæ fead

mittitamquam filiam&heredemdicti deffuncti.Comitis ad fidem & homa

giumde terra deVoife , cum fit feudum feparatum &divifumàComitatu&

Paria Flandriæ , cujus terræ fucceffioni ipfa numquam renunciaverat ut

dicebat...

§. 3. Auditis igitur fuper his diligenter prædictis partibus & vifis lit

teris antedictis , cum matura deliberatione noftri confilii , per arreftum .

noftræ curiæ dictum fuit , quod Requefta dictorum Roberti & Mathæi de

Lotharingia & Mathildis ejus uxoris , non fient; & quod oppofitiones &

requæftæ eorumnullatenus impedientnec impedire debent , quo minus re

quefta dicti Ludovici fiat. Et quia procurator nofter pro nobis proteſta

tusfuerat de jure noftro, quod habere poteramus ex quacumque caufa in

Comitatu prædicto ; curia noftra jus noftrum fuper hoc nobis refervabit

omnino. Dixit etiam Curia noftra quod afignamentum &provifio dictoRo

berto facta , de quibus fit mentio in litteris prædictis , falva erunt dicte

Roberto , &fi complementumnonfuerit eidem prout in litteris contine

tur eisdem . Refervavit infuper dicta Curia noftra prædictæDominæ de

Florimis jus, quod ipfa habetfeuhabere poteftfuo partagiofeu appanamento

infucceffionedicti Comitis Flandriæ. Et quantum ad ea, quæ petebat di

&taDomina de Sancto Urbano , ratione terræ de Voyfe, partesfuperhocau

dientur , & fiet eis juftitiæ complementum .

§. 4. In cujus rei teftimonium præfentibus litteris noftrum fecimus

apponi figillum. Datum Parifiis in Parlamento noftro vigefima nona die

Januarii annoDominicæIncarnationis 1322. Etfur le replis desdictes let

tres eft efcript: per arreftum Curiæ Majoris Chalop. & fcellées en double

queue deparchemin d'un grand fceau de cirejaulne . Et au dos d'icelle.

eft auffy efcrit ce que s'enfuit. Quoddam arreſtum in facto Flandriæ de

tempore Caroli tunc Regis Franciæ &Navarræ & Ludovici tuncComitis

Flandriæ 1322.

LIII. Prorogation de la trefive entre les Roys deFrance&d'Angle